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LEGO STAR WARS 75364 E-
Wing™ Nowej Republiki kontra
Myśliwiec™ Shin Hati

Cena 339,00 zł

Cena poprzednia 370,00 zł

Numer katalogowy 75364

Kod EAN 5702017421452

Ilość klocków 1056 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 9+ lat

Opis produktu

rzygotuj się na ekscytujący galaktyczny pościg dzięki zestawowi LEGO® Star Wars™ E-Wing™ Nowej Republiki kontra Myśliwiec™ Shin Hati
(75364) dla dzieci w wieku od dziewięciu lat. Zawiera on dwa realistyczne i szczegółowe modele statków kosmicznych z serialu „Star Wars:
Ahsoka”, cztery minifigurki LEGO popularnych postaci oraz droida astromechanicznego Nowej Republiki do kreatywnej zabawy. Każdy statek
kosmiczny ma otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę, dwa miotacze klocków i miejsce do przechowywania broni. Myśliwiec E-Wing ma
dodatkowo miejsce za kokpitem dla droida kapitana Portera oraz chowane podwozie.

Pomocna dłoń
Pobierz aplikację LEGO Builder, która zawiera narzędzia umożliwiające powiększanie i obracanie cyfrowej wersji modelu w 3D podczas
budowania, a także zapisywanie zestawów i śledzenie postępów.

Galaktyka pełna zabawy
Grupa LEGO już od 1999 roku tworzy modele statków kosmicznych, pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum Gwiezdnych Wojen. Szeroka oferta
zestawów zachwyci fanów Gwiezdnych Wojen w każdym wieku.

E-Wing™ Nowej Republiki kontra Myśliwiec™ Shin Hati (75364) — dzięki temu zestawowi LEGO® Star Wars™ ze statkiem kosmicznym
młodzi fani serialu „Star Wars: Ahsoka” mogą rozgrywać galaktyczne pościgi i bitwy
Cztery minifigurki LEGO® i figurka droida — Baylan Skoll i Shin Hati, każda postać z mieczami świetlnymi, oraz Morgan Elsbeth, kapitan
Porter z pistoletem blasterowym i droid astromechaniczny Nowej Republiki
E-Wing Nowej Republiki — zawiera otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę LEGO®, miejsce na pistolet blasterowy pod siedzeniem,
miejsce za kokpitem na droida, dwa miotacze klocków i chowane podwozie
Myśliwiec Shin Hati — zawiera otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę LEGO®, dwa miotacze klocków, miejsca na miecze świetlne
Shin Hati i Baylana Skolla oraz pistolet blasterowy
Prezent dla dziewięciolatków i starszych dzieci — podaruj ten 1056-elementowy zestaw wielbicielom serialu „Star Wars: Ahsoka” na
święta, urodziny lub z innej okazji
Buduj, baw się i postaw na półce — model E-Winga Nowej Republiki do zbudowania ma 10 cm wysokości, 27 cm długości i 24 cm
szerokości
Nowy sposób budowania — odkryj intuicyjne instrukcje w aplikacji LEGO® Builder, gdzie można powiększać i obracać cyfrową wersję
modelu w 3D, zapisywać zestawy i nie tylko
Kolekcjonerskie zabawki dla fanów w każdym wieku — zestawy LEGO® Star Wars™ umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom Gwiezdnych
Wojen odtwarzanie kultowych scen, wymyślanie własnych historii lub po prostu eksponowanie modeli zbudowanych z klocków
Jakość premium — elementy LEGO® spełniają surowe branżowe standardy jakości, dzięki czemu łatwo się łączą i mocno trzymają, a
złożone z nich modele są solidne
Bezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie sprawdzane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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